



Pomona Suisse
groupe pomona

Pâte à tartiner Branche seau 3KG Cailler

Article : 267533



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

- Conservation :** Ambiant
- Conditionnement :** Colis de 1.000 Seau de 3.000 kg
- Liste des ingrédients :** Sucre, LAIT condensé sucré 20% (LAIT, LAIT écrémé, sucre), huile de tournesol, NOISETTES 16%, cacao maigre*, cacao*, émulsifiant (lécithine de tournesol), arôme naturel, Peut contenir: OEUFS, BLÉ, SEIGLE, ORGE, AVOINE, AMANDES, NOIX, NOIX DE CAJOU, NOIX DE PÉCAN, PISTACHES, NOIX DE MACADAMIA. *Rainforest Alliance Certified. Find out more at ra.org. 2Lait en bilan de masse certifié ProCert.
- Pays de transformation :** Suisse
- Allergènes majeurs :** Fruit à coque, Lait
- Traces d'allergènes :** Gluten, Oeuf
- Fragrances allergisantes :** Aucune fragrance allergisante
- Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé
- Taux de TVA :** TVA réduite - 2,5%

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
2,241	537	32.1	4.7	52.8	50.6	4.2	7.1	0.12

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.22

Type de matières grasses : Aucune



Pomona Suisse
groupe pomona

Pâte à tartiner Branche seau 3KG Cailler

Article : 267533

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Seau	3	3.12	1	Seau			8445290007452
Colis	3	3.12	1	Seau			
Couche	63	0	21	Seau	21		
Palette	504	524.16	168	Seau	168		